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Zestawienie liczbowe wyników monitoringu obejmującego okres 

od 1 stycznie 2016 r. do 30 listopada 2016 r.

Uwaga: Są to liczebności historyczne, które mogą okazać się pomocne Wykonawcy przy sporządzaniu oferty. Zamawiający zastrzega jednak, że rzeczywista liczba informacji będących efektem monitoringu może odbiegać od liczebności historycznych i różnica ta nie będzie miała wpływu na cenę realizacji zamówienia, która jest stała w całym okresie obowiązywania umowy.
Liczba unikalnych informacji

	Medium
	liczba informacji

	Prasa
	442

	Internet
	1229

	Rtv
	184

	Suma
	1 855


Liczba informacji przypadających na poszczególne hasła

	Tematyka
	prasa
	internet
	rtv
	liczba informacji

	Zintegrowany System Kwalifikacji
	442
	1229
	184
	1885 
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